
 Česká asociace go   -    Czech Go Association 

 
Mistrovství republiky párů 2017 

pořádá 
GO klub Brno 

ve spolupráci s Českou asociací go 
 

Termín konání: 4.  – 5 . 2 . 2017 
 
Místo konání:  Klubovna YMCA, Kounicova 3, Brno 
 
Účastníci:  Všechny smíšené páry, jejichž oba členové jsou řádnými členy ČAGo, mají české 

občanství, a mají zaplacené členské příspěvky za rok 2017.  
(Možno uhradit na místě.) 

Turnajový systém: Japonská pravidla, rovné partie, čas na partii 45 minut bez byoyomi, komi 6,5. 
Při účasti 2 párů: utkání na dvě vítězné partie. 
Při účasti 3 nebo 4 párů: dvakrát každý s každým. 
Při účasti 5 nebo 6 párů: každý s každým. 
Při účasti 7 a více párů: 5 kol, švýcarský systém. 
 

Kritéria pro pořadí: Dle platného turnajového řádu ČAGo pro daný systém. 
 
Startovné (za pár): 300 Kč pro přihlášené do 31. 1. 2017 včetně.  Po tomto termínu 400 Kč.  
 
Program:  Sobota 4.2. 10:00 – 10:45  registrace 

10:45 – 12:30  zahájení, 1. kolo 
12:45 – 14:15  přestávka na oběd 
14:15 – 15:45  2. kolo 
16:00 – 17:30  3. kolo 

Neděle 5.2. 10:00 – 11:30  4. kolo 
11:30 – 13:00  přestávka na oběd 
13:00 – 14:30  5. kolo  
14:45 – 16:15  případné 6. kolo  

Vyhlášení se bude konat bezprostředně po skončení posledního kola. 
 

Ceny:   1. místo – 2 500 Kč  
   2. místo –2 000Kč 
   3. místo – 1 500 Kč  
 
Pořadatel turnaje: Slávek Zmek  
Rozhodčí turnaje: Slávek Zmek 
Přihlášky:  Online na www.goweb.cz nebo prostřednictvím emailu na adresu pořadatele.  
 
Ubytování:  Pro startující zdarma v hracích prostorách, ve vlastním spacáku a karimatce.  
 
Stravování:  V okolí se nachází široká nabídka stravovacích zařízení. 

 
Další info:  Slávek Zmek, tel. 608 17 82 64, e-mail: szmek@volny.cz  

Česká asociace go, z.s. 
U Hájovny 11, 18200  Praha 8 
IČ:  47003073 
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R  
RaiffeisenBank, č. ú. 2221169001/5500 

 í  ě  ř  
     
  

 
 


